NOMOR	TENTANG	TANGGAL	SUB UNIT	UNIT PEMRAKARSA
2 TAHUN 2024	PEMBENTUKAN, SUSUNAN ORGANISASI, TUGAS, FUNGSI, DAN TATA KERJA UNIT PELAKSANA TEKNIS LABORATORIUM KONSTRUKSI PADA DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG KABUPATEN SANGGAU		ORGANISASI	SETDA
3 TAHUN 2024	PEMBENTUKAN, SUSUNAN ORGANISASI, TUGAS, FUNGSI DAN TATA KERJA UNIT PELAKSANA TEKNIS PENGAMAT PENGAIRAN PADA DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG KABUPATEN SANGGAU		ORGANISASI	SETDA
4 TAHUN 2024	PEMBENTUKAN, SUSUNAN ORGANISASI, TUGAS, FUNGSI, DAN TATA KERJA UNIT PELAKSANA TEKNIS PERALATAN DAN PEMELIHARAAN JALAN DAN JEMBATAN PADA DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG KABUPATEN SANGGAU		ORGANISASI	SETDA
5 TAHUN 2024	PEMBENTUKAN, SUSUNAN ORGANISASI, TUGAS, FUNGSI DAN TATA KERJA UNIT PELAKSANA TEKNIS RUMAH SUSUN SEWA PADA DINAS PERUMAHAN RAKYAT, KAWASAN PERMUKIMAN, DAN PERTANAHAN KABUPATEN SANGGAU		ORGANISASI	SETDA
6 TAHUN 2024	PENYAMPAIAN LAPORAN HARTA KEKAYAAN PENYELENGGARA NEGARA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN SANGGAU			
8 TAHUIN 2024	PETUNJUK PELAKSANAAN TRANSAKSI NON TUNAI DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN SANGGAU	26 Februari 2024		
9 TAHUN 2024	PEMBERIAN TAMBAHAN PENGHASILAN PEGAWAI APARATUR SIPIL NEGARA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN SANGGAU		ORGANISASI	SETDA
10 TAHUN 2024	PENCABUTAN PERATURAN BUPATI SANGGAU NOMOR 27 TAHUN 2014 TENTANG TARIF ANGKUTAN PENUMPANG UMUM PEDESAAN DAN ANGKUTAN KOTA DAN SUNGAI DALAM KABUPATEN SANGGAU			DISHUB
11 TAHUN 2024	TEKNIS PEMBERIAN TUNJANGAN HARI RAYA DAN GAJI KETIGA BELAS YANG BERSUMBER DARI ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH TAHUN ANGGARAN 2024			BPKAD
13 TAHUN 2024	STANDAR HARGA SATUAN TERTINGGI BANGUNAN GEDUNG NEGARA DI KABUPATEN SANGGAU TAHUN ANGGARAN 2024	<u> </u>		DISPERKIMTAN
14 TAHUN 2024	PETUNJUK TEKNIS PEMBERIAN BANTUAN REHABILITASI DAN REKONSTRUKSI RUMAH TERDAMPAK BENCANA	01 April 2024		DISPERKIMTAN
15 TAHUN 2024	TATA CARA PENGELOLAAN RUMAH SUSUN SEDERHANA SEWA	14 Mei 2024		DISPERKIMTAN
16 TAHUN 2024	PEDOMAN PELAKSANAAN BIAYA PENUNJANG OPERASIONAL BUPATI DAN WAKIL BUPATI DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN SANGGAU	29 April 2024	RENKEU	SETDA
17 TAHUN 2024	PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN BUPATI SANGGAU NOMOR 27 TAHUN 2023 TENTANG PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH TAHUN ANGGARAN 2024			BPKAD
18 TAHUN 2024	RENCANA KERJA PEMERINTAH DAERAH TAHUN 2025.	04 Juli 2024		BAPPEDA
21 TAHUN 2024	PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI SANGGAU NOMOR 4 TAHUN 2023 TENTANG RENCANA KERJA PEMERINTAH DAERAH TAHUN 2024			BAPPEDA
7 TAHUN 2024	RENCANA STRATEGIS PERANGRAT DAERAH KABUPATEN SANGGAU TAHUN 2025-2026	26 Februari 2024		BAPPEDA
12 TAHUN 2024	PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI SANGGAU NOMOR 27 TAHUN 2023 TENTANG PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH TAHUN ANGGARAN 2024			BPKAD
20 TAHUN 2024	PERUBAHAN KETIGA ATAS PERATURAN BUPATI SANGGAU NOMOR 27 TAHUN 2023 TENTANG PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BEIANJA DAERAH TAHUN ANGGARAN 2024			BPKAD
	RENCANA KERJA PERANGKAT DAERAH TAHUN 2025	01 Agustus 2024	EVON	BAPPEDA
	PENGELOLAAN SUMBER DAYA MANUSIA PADA BADAN LAYANAN UMUM DAERAH BIDANG KESEHATAN	16 Agustus 2024	EKON	SETDA
23 TAHUN 2024	PENJABARAN PERTANGGUNGJAWABAN PELAKSANAAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH KABUAPATEN SANGGAU TAHUN ANGGARAN 2023	_		BPKAD